
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

01.09.2022 №2 

Приказ 

« О количественном составе учащихся на 2022-2023 учебный год и о 
назначении классных руководителей». 

На основании списков в классных журналах. 

Приказываю: 

П1 Утвердить количественный состав учащихся на 2022-2023 учебный год 

1а класс - 21 ученика 
16 класс - 21 ученика 
1в класс - 26 учеников 

2а класс - 20 учащихся 
26 класс - 23 учащихся 
2в класс - 20 учащихся 
2г класс - 17 учащихся 

За класс - 23 учащихся 
36 класс - 26 учащихся 
Зв класс - 24 учащихся 

4а класс - 20 учащихся 
46 класс - 18 учащихся 
4в класс - 20 учащихся 
4г класс - 20 учащихся 

Всего 1-4 классах - 299 (300) учащихся: 

5а класс - 25 учащихся 
56 класс - 25 учащихся 
5 в класс - 24 учащихся 
5г класс - 23 учащихся 

6а класс - 21 учащихся 
66 класс - 23 учащихся 
6в класс - 20 учащихся 
6г класс - 17 учащихся 

7а класс - 24 учащихся 
76 класс - 25 учащихся 
7в класс - 24 учащихся 

8а класс - 22 учащихся 
86 класс - 21 учащихся 
8в класс - 21 учащихся 
8г класс - 18 учащихся 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


9а класс - 20 учащихся 
96 класс - 16 учащихся 
9в класс - 20 учащихся 

Итого 5-9 классах - 389 учащихся 
10 класс - 12 учащихся 11 класс - 8 учащихся 
Всего в школе - 709 учащихся. 

П2. Утвердить следующий состав классных руководителей: 
1а класс - Орусбиева А.А. 
16 класс - Орусбиева М.Х. 
1в класс - Адилсултанова З.Р. 
2а класс - Висирханова С.Х. 
26 класс - Гатаева М.В. 
2в класс - Бийгереева Д.С. 
За класс - Ордашева З.С. 
36 класс - Джабраилова П.М. 
Зв класс - Хадисова Б.Р. 
4а класс - Джабраилова Н.Д. 
46 класс - Матаева JI.O. 
4в класс - Орусбиева А.Л. 
4г класс - Джабраилова Я.Х. 
5а класс - Хажахмаева А.Ш. 
56 класс - Бакарова J1.C. 
5в класс - Черепканова М.А. 
5г класс - Магомедова Н.Б. 
6а класс - Орусбиева Ш.А. 
66 класс - Ахмедова С.Р. 
6в класс - Адильсултанова A.JI. 
6г класс - Умаева З.Ю. 
7а класс - Гатаева А.А. 
76 класс - Товбулатова Д.А. 
7в класс - Матаева Я.Т. 
8а класс - Товбулатова Ш.В. 
86 класс - Аурбиева Я.У. 
8в класс - Джабраилова М.Г. 
8г класс - Орусбиева М.А. 
9а класс - Орусбиева З.М. 
96 класс - Гатиева А.Г. 
9в класс - Гатиева А.Р. 
10 класс - Темиргерее 
11 класс - Султангереева 

Директор школы: е / ^ ^ / У х ' г' Абдулкеримова Я.М. 


